215 del 30 ottobre 2012, la Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le 
regioni e le province autonome di Trento e di Bolzano, dando seguito a quanto disposto all’art. 2, 
comma 1, lettera b) del d.l. 174/2012, ha convenuto che l’emolumento onnicomprensivo per il 
Presidente della Regione sia pari a € 13.800,00 (tredicimilaottocento/00) comprensivo di 
indennità di carica di funzione (lordo); 

 le disposizioni contenute nella legge di bilancio 2022 intervengono esclusivamente a definire gli 
incrementi economici delle indennità de quibus nonché per dettare le modalità di prima